
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 12 - 2. 6. 2014

213

Na podlagi prvega odstavka 6. člena Odloka o priznanjih in 
nagradah Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 
11/10 – uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV št. 22/10) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica, na 27. redni seji, dne 15. maja 2014, 
sprejel

S K L E P
o podelitvi občinskih priznanj za leto 2014

1. člen
Srebrni grb Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 

podeli:
- Janezu VOGLARJU, Cafova 17, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah,
- Alojzu GREGORECU, Slovenska ulica 55, 2235 Sveta Troji-

ca v Slovenskih goricah.

Bronasti grb Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
se podeli:
- Lovski družini Dobrava, Spodnja Senarska 3, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah.

Zahvala Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se po-
deli:
- Mateju EMERŠIČU, Osek 57, 2235 Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah,
- Jožefu GOLOBU, Stara pot 7, 2235 Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah,
- Družini FEKONJA, Ivanu in Angeli, Zgornji Porčič 48a, 

2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

2. člen
Priznanja se podelijo na osrednji proslavi ob 8. občinskem 

prazniku Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan Občine
Številka: 431-5/2014 Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 15. maj 2014 Darko Fras, univ.dipl.prav., s.r.


